様式第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

保育士等キャリアアップ研修修了証明書交付申請書
　　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　(届出者)
                                   住所

氏名

「保育士等キャリアアップ研修の実施について」(平成29年4月1日付け雇児保発０４０１第
１号校正労働省均等・児童家庭局保育課長通知)に基づく保育士等キャリアアップ研修修了証に
[bookmark: _GoBack]ついて、下記のとおり交付を申請いたします。
	 (ふりがな)
氏       名

	生 年 月 日

	住　　　　所

	所　　　　属

	所属施設住所

	施設長氏名

記

※住所及び氏名を記載した返信用封筒を添付してください。
(返信用封筒のサイズは角2とし、120円分の郵便切手を張り付けてください)